
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

668051, г. Ак-Довурак, ул.Комсомольская, За, телефон/факс: 8(39433) 2 -10-36.ak-dovurak.hural@mail.ru

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

г. Ак-Довурак № 14 от «26» марта 2025 г.

О муниципальных нормативных правовых актах 
городского округа города Ак-Довурак Республики Тыва, 
включенных в интегрированный полнотекстовый 
банк правовой информации 
(эталонный банк данных правовой информации)

Руководствуясь пунктом 17 статьи 25 Закона Республики Тыва от 08.05.2013 
№ 1852 BX-I «О нормативных правовых актах Республики Тыва», Уставом 
муниципального образования городского округа города Ак-Довурак 
Республики Тыва, Хурал представителей г. Ак-Довурака РЕШИЛ:

1. Тексты нормативных правовых актов муниципального образования 
городского округа города Ак-Довурак Республики Тыва, включенные после 
их официального опубликования (обнародования) в интегрированный 
полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных 
правовой информации), распространяемый органами государственной 
охраны в соответствии с законодательством Российской Федерации, 
являются официальными.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации г. 
Ак-Довурак в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
вопросам местного самоуправления, законодательства и депутатской этике

ХГ0 *ру

г 'ч АГлава городского округа - ))еИ)
председатель Хурала представителей С? Г) I/
г. Ак-Довурак Республики Тыва В.В.Еромаев

mailto:ak-dovurak.hural@mail.ru

